
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 32. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 2.4.2020 

 
534/32/RM/2020 Zpráva o činnosti oddělení technické správy a bytového hospodářství 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o činnosti oddělení technické správy a bytového hospodářství 

 

535/32/RM/2020 Problematika správních poplatků 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu předloženou finančním oddělením MÚ Štramberk - Problematika správních poplatků 

za rok 2019. 

 

536/32/RM/2020 Seznámení s činností matriky, evidence obyvatel, ověřování listin 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o činnosti v oblasti výkonu státní správy na úseku matrik za rok 2019. 

 

537/32/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 1/2020 

I. Rada města ruší  

usnesení č. 500/30/RM/2020 přijaté na 30. schůzi dne 10.03.2020, kterým bylo 

doporučeno schválit rozpočtové opatření č. 1/2020 ve znění návrhu předloženého finančním 

oddělením prostřednictvím přílohy č. 1: 

Příjmy:     100.861.440,00 Kč 

Výdaje:    128.706.440,00 Kč 

Třída 8 financování: 27.845.000 Kč 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 1/2020 ve znění návrhu předloženého 

finančním oddělením prostřednictvím přílohy č. 2: 



Příjmy:   88.299.040,00 Kč 

Výdaje:  113.644.040,00 Kč 

Třída 8 financování:  25.345.000,00 Kč 

 

538/32/RM/2020 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 18,15 Kč/m2 na Bařiny 751/21 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní L. 

B., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

II. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69 Kč/m2 na Bařiny 819/11 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

panem R. Š., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového 

hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

539/32/RM/2020 Souhlas s instalací markýzy na budově s č. p. 820 k. ú. Štramberk 

I. Rada města souhlasí  

s instalací markýzy na budovu s č. p.  820 k. ú. Štramberk dle žádosti nájemce pana Zdeňka 

Plisky, IČ 73125202, K. Čapka 743, 742 21 Kopřivnice. 

 

540/32/RM/2020 
Žádost o pronájem, případně prodej části pozemku p. č. 15/1 k. ú. 

Štramberk 

I. Rada města nesouhlasí  

s pronájmem části pozemku p. č. 15/1 (schodiště, předzahrádka a zápraží RD č. p. 25) v obci a 

k. ú. Štramberk. 

II. Rada města schvaluje  

rozdělení pozemku p. č. 15/1 v obci a k. ú. Štramberk za účelem přípravy prodeje části o 

výměře cca 10 m
2
 tohoto pozemku (předzahrádka u RD č. p. 25). 

 

541/32/RM/2020 
Umístění mobilního posezení před provozovnou v budově č. p. 12 - 

DaM Cukrárna 

I. Rada města nesouhlasí  

s umístěním venkovního mobilního posezení před provozovnou "DaM Cukrárna", na části 



pozemku p. č. 15/1 (v rozsahu chodníku) k. ú. Štramberk. 

 

542/32/RM/2020 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1334 

I. Rada města ruší  

usnesení č. 514/30/RM/2020 přijaté na 30. schůzi dne 10.03.2020, kterým byla 

schválena  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1334 mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk  (strana Budoucí povinná z 

věcného břemene) a společností innogy Gas Storage, s.r.o., IČ 27892077, Limuzská 3135/12, 

Strašnice, 108 00 Praha (strana Budoucí oprávněná z věcného břemene), když předmětem 

smlouvy bylo budoucí zatížení částí pozemků p. č. 1309/40, p. č. 2696/3, p. č. 2697, p. č. 

2700/2 a p. č. 3030/17 v k. ú. Štramberk  podzemním vedením elektrických kabelů v rámci 

stavby č. 2357 "Rekonstrukce pohonu kompresoru PZP Štramberk". 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1334 mezi městem Štramberkem, 

IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk  (strana Budoucí povinná z věcného břemene) a 

společností innogy Gas Storage, s.r.o., IČ 27892077, Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 

Praha (strana Budoucí oprávněná z věcného břemene), když předmětem smlouvy je budoucí 

zatížení částí pozemků p. č. 1309/40, p. č. 2696/3, p. č. 2697, p. č. 2700/2 a p. č. 3030/17 v k. 

ú. Štramberk  podzemním vedením elektrických kabelů a chráničkami na optické kabely v 

rámci stavby č. 2357 "Rekonstrukce pohonu kompresoru PZP Štramberk". 

 

543/32/RM/2020 
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě č. SMM/6/2020/BVB a č. SMM/7/2020/BVB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/6/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana budoucí 

povinná ze služebnosti inž. sítě)  a panem M. H., 742 66 Štramberk (strana budoucí oprávněná 

ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení části pozemku p. č. 

1964/1 v k. ú. Štramberk stavbou vodovodní přípojky včetně součástí a příslušenství. 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/7/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana budoucí 

povinná ze služebnosti inž. sítě)  a panem M. H., 742 66 Štramberk (strana budoucí oprávněná 

ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení části pozemku p. č. 

1964/1 v k. ú. Štramberk stavbou přípojky splaškové kanalizace včetně součástí a 

příslušenství. 

 

 

 

 

 

 

 



544/32/RM/2020 Zrušení ceníku poplatků schválený Radou města Štramberka ze dne 

01.03.2016 

I. Rada města ruší  

ceník svatebních obřadů, který byl schválen Radou města Štramberka dne 01.03.2016 

usnesením č. 456/22/RM/2016 a nabyl účinnosti dnem 01.03.2016. 

 

545/32/RM/2020 
Prominutí nájemného za užívání prostor ve vlastnictví města po dobu 

krizových opatření vlády 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města prominutí nájemného za užívání prostor ve vlastnictví města Štramberka, 

přenechaných do užívání fyzickým či právnickým osobám, které 

 1. ke dni 13.03.2020 provozovaly v provozovnách umístěných v těchto prostorách živnost, 

 a zároveň 

 2. na základě Usnesení Vlády České republiky ze dne 14.03.2020 č. 211, mimořádného 

opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 24.03.2020 a 30.03.2020, o přijetí krizového 

opatření, přerušily nebo omezily v provozovnách dle písm. a) provozování podnikatelské 

činnosti, 

 a to na 3 měsíce od 01.04.2020 do 30.06.2020 za podmínky, že nájemce neměl vůči městu ke 

dni 13.03.2020 žádné závazky po splatnosti. 

II. Rada města rozhoduje  

prodloužit o 3 měsíce splatnost nájemného, splatného v měsíci dubnu, květnu a červnu 2020, 

za užívání prostor ve vlastnictví města Štramberka, přenechaných do užívání fyzickým či 

právnickým osobám, které 

 1. ke dni 13.03.2020 provozovaly v provozovnách umístěných v těchto prostorách živnost 

 a zároveň 

 2. na základě Usnesení Vlády České republiky ze dne 14.03.2020 č. 211, mimořádného 

opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 24.03.2020 a 30.03.2020, o přijetí krizového 

opatření, přerušily nebo omezily v provozovnách dle písm. a) provozování podnikatelské 

činnosti. 

 

546/32/RM/2020 
Přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt 

"Obnova ochozu, schodiště a věže hradu Trúba" 

I. Rada města schvaluje  

přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 600.000,- Kč na realizaci projektu s 

názvem "Obnova ochozu, schodiště a věže hradu Trúba" v rámci dotačního programu 



"Program obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v 

Moravskoslezském kraji na rok 2020". 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským 

krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692 a městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 v rámci dotačního programu "Program obnovy 

kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 

2020" na realizaci projektu "Obnova ochozu, schodiště a věže hradu Trúba". 

 

547/32/RM/2020 
Přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt 

Propagace a informační činnost TIC Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu "Podpora 

turistických informačních center v Moravskoslezském kraji v roce 2020" na realizaci projektu 

"Propagace a informační činnost TIC Štramberk". 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským 

krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692 a městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 v rámci dotačního programu "Podpora 

turistických informačních center v Moravskoslezském kraji v roce 2020" na realizaci projektu 

"Propagace a informační činnost TIC Štramberk". 

 

548/32/RM/2020 
Veřejná zakázka na dodávky "Odborné učebny ZŠ Štramberk - 

vybavení interiéru odborných učeben a kabinetů". 

I. Rada města bere na vědomí  

dokumenty zpracované v rámci  veřejné zakázky na dodávky pro realizaci projektu "Odborné 

učebny ZŠ Štramberk - vybavení interiéru odborných učeben a kabinetů", registrační číslo 

projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835, zadávané mimo zákon č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhlášeného výzvou ze dne 27.02.2020: 

1. Protokol o prvním jednání hodnotící komise ze dne 12.03.2020 

2. Protokol o prvním jednání hodnotící komise ze dne 19.03.2020 

ve znění předloženém prostřednictvím příloh podkladového materiálu. 

II. Rada města rozhoduje  

na základě návrhu hodnotící komise uvedeném ve Zprávě o hodnocení nabídek o výběru 

nejvhodnější nabídky na dodávky pro realizaci projektu "Odborné učebny ZŠ Štramberk - 

vybavení interiéru odborných učeben a kabinetů", registrační číslo projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835, předložené uchazečem MULTIP Moravia 



s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín, IČ 16627971. 

III. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín, IČ 

16627971, na dodávky v rámci projektu "Odborné učebny ZŠ Štramberk - vybavení interiéru 

odborných učeben a kabinetů", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835. 

 

549/32/RM/2020 
Veřejná zakázka malého rozsahu I. kategorie "Rekonstrukce 

elektroinstalace sklepních prostor v DDM" 

I. Rada města bere na vědomí  

zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek k 

veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce  elektroinstalace sklepních 

prostor v DDM Štramberk". 

II. Rada města rozhoduje  

na základě návrhu hodnotící komise uvedeném v Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek 

ze dne 04.03.2020 o výběru nejvhodnější nabídky na stavební práce "Rekonstrukce 

elektroinstalace sklepních prostor v DDM Štramberk" předložené uchazečem  

III. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

uchazečem R+P Elektromont s.r.o., Česká 867, 742 21 Kopřivnice, IČ: 28641264, na stavební 

práce "Rekonstrukce elektroinstalace sklepních prostor v DDM Štramberk". 

 

550/32/RM/2020 Oprava zpevněné plochy na pozemku par. č. 141/2 v k. ú. Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a Michalem Dostálem, se sídlem Dolní 217, 742 66 Štramberk, IČ: 05539081, 

na stavební práce "Oprava zpevněné plochy na pozemku par. č. 141/2 v k. ú. Štramberk" 

 

551/32/RM/2020 
Smlouva o nájmu nemovitostí a věcí movitých plynových kotelen a 

Smlouva o dodávce tepelné energie. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věci movitých, uzavřené  mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a spol. DOTEP-CT, 

s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín, IČ 64613411. 

 

 



II. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 16 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2/2009, uzavřené  mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a spol. DOTEP-CT, 

s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín, IČ 64613411. 

III. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti č. SMM/5/2015/NP ze dne 25.05.2015, 

uzavřené  mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností DOTEP-CT, s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín, IČ 

64613411. 

 

552/32/RM/2020 
Zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce "Oprava letního koupaliště Libotín ve Štramberku" 

I. Rada města schvaluje  

zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění v rámci projektu 

"Oprava letního koupaliště Libotín ve Štramberku". 

II. Rada města jmenuje  

tříčlennou komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek 

v souvislosti s podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce zadávanou dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění v rámci projektu "Oprava 

letního koupaliště Libotín ve Štramberku" ve složení: 

Ing. Oldřich Škrabal, tajemník MÚ 

Ing. Václav Šimíček, místostarosta města 

Jiří Juřena, investor města     

Náhradník: 

Ing. Mojmír Kramoliš, radní města 

 

553/32/RM/2020 Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k movitým věcem 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva mezi Sdružením povodí Sedlnice, se 

sídlem Závišice čp. 115, PSČ 742 21, IČ 70237093 a městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 

66 Štramberk, IČ 00298468 k movitým věcem vůz ACHLEITNER 70 C17 A, samosběrný 

vůz KARCHER MIC 34C, sněhová radlice ke KARCHER MIC 34C, sypač s hydraulickým 

nakládáním ke KARCHER MIC 34C, bezdrátový rozhlas a lokální výstražný systém. 



 

554/32/RM/2020 Pořízení velkoplošné mulčovací sekačky pro komunální služby města 

I. Rada města bere na vědomí  

závěry provedeného průzkumu trhu, za účelem pořízení nové velkoplošné sekačky, pro 

provádění nového způsobu udržování travnatých pozemků města mulčováním 

II. Rada města rozhoduje  

dle článku 7. odst. 10 Vnitroorganizační směrnice číslo 2/2018 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku profesionální 

velkoplošné sekačky SCAG Cheetah SCZ52V-23FX/2019 včetně mulčovací sady a 

to uchazeči AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 

64616134. 

III. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu mezi Městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298648 a 

firmou  AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 64616134 

na dodávku profesionální velkoplošné sekačky SCAG Cheetah SCZ52V-23FX/2019 včetně 

mulčovací sady. 

 

555/32/RM/2020 Zrušení akcí: Valašská rally, Gracia Orlová 

I. Rada města bere na vědomí  

1. zrušení 34. ročníku mezinárodního cyklistického závodu žen GRACIA ORLOVÁ 2020, 

který se měl konat v termínu 30.04.-03.05.2020 

2. zrušení 39. ročníku KOWAX Valašská rally ValMez 2020, který se měl konat v termínu 

03.-05.04.2020 
 

 

556/32/RM/2020 

 

Turistický pochod Štramberský Jasoň 

I. Rada města souhlasí  

s konáním 4. ročníku turistického pochodu pod názvem Štramberský Jasoň v náhradním 

termínu, a to dne 03.10.2020. Pochod bude startovat z Ostravy, Frýdku-Místku, Frenštátu p. 

R. a Kopřivnice a povede po turistických značkách KČT a po NS ve Štramberku, s cílem na 

náměstí ve Štramberku. 

 

557/32/RM/2020 
Finanční dary organizacím poskytující sociální služby-mimořádné 

související s COVID-19 

I. Rada města schvaluje  

finanční dar pro Mobilní hospic Strom života, se sídlem Kostelní 71/37, 741 01 Nový Jičín ve 

výši 10.000 Kč na zajištění specializované paliativní péče v době výskytu COVID-19 a 

zároveň rada města pověřuje starostku města Štramberka Ing. Andreu Hlávkovou podpisem 

darovací smlouvy, která je přílohou této zprávy 



II. Rada města neschvaluje  

finanční dar na krytí ztrát příjmů způsobených uzavřením obchodů a výdejních středisek 

Diakonie Broumov, Husova 319, Velká Ves, 550 01 Broumov v souvislosti se šířením nákazy 

koronavirem 

 

558/32/RM/2020 Vydání parkovacích karet na rok 2020 

I. Rada města schvaluje  
 

vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2020, na základě přílohy č. 1.1 podkladového 

materiálu dle Nařízení města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených 

místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet 

v souvislosti s Nařízením města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na 

vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

559/32/RM/2020 Autobusová zastávka sídliště Bařiny 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností Mmcité1, a.s., zastoupené Ing. Alešem Bakošem, se sídlem Bílovice 

519, 687 12, IČ: 27670864, na provedení díla "Dodávka a montáž autobusového přístřešku - 

Štramberk, sídliště Bařiny" 

   

560/32/RM/2020 
Smlouva o dílo na stavební práce "Revitalizace areálu hřbitova 

Štramberk - I. etapa". 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností COMMODUM spol. s r.o., se sídlem Valašská Bystřice 225, 756 27 

Valašská Bystřice, IČ 46577238, na provedení stavby v rámci projektu "Revitalizace areálu 

hřbitova Štramberk - I. etapa". 

 

561/32/RM/2020 
Rámcová smlouva o dílo - Stavební práce malého rozsahu na údržbu 

bytového fondu a bytů v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

Rámcovou smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a uchazečem NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41, IČ: 28980697, na stavební 

práce malého rozsahu - charakter drobné údržby a opravy bytového fondu a domů v majetku 

města Štramberka. 

 

562/32/RM/2020 
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na stavební práce 

"Světelná signalizace přechodu Štramberk - Bařiny" 



I. Rada města schvaluje  

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou mimo zákon č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění v rámci projektu "Světelná 

signalizace přechodu Štramberk - Bařiny", registrační číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011004. 

II. Rada města jmenuje  

tříčlennou komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce zadávanou mimo zákon č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění v rámci projektu "Světelná signalizace 

přechodu Štramberk - Bařiny", registrační číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011004 ve složení: 

Ing. Oldřich Škrabal, tajemník MÚ 

Ing. Václav Šimíček, místostarosta města 

Jiří Juřena, investor města     

Náhradník: 

Ing. Mojmír Kramoliš, radní města 

 

563/32/RM/2020 
Obnova ochozu, schodiště a věže hradu Trúba - výkon koordinátora 

BOZP 

I. Rada města schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a Ing. Tomášem Horákem, se sídlem Závišice 325, 742 21 Kopřivnice, IČ: 

76401090, na služby - výkon koordinátora BOZP,  pro stavbu "Obnova ochozu, schodiště a 

věže hradu Trúba". 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 

 


